

RECEBEMOS DE AUGUSTO HENRIQUE ALVES ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Data de Emissão 22/09/2021	NF-e Num. 000.001.121
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor:	Valor total da nota 14.044,85	Série 1

Logotipo	Identificação do emitente AUGUSTO HENRIQUE ALVES ME		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.001.121 Série 1 Folha: 1 de 1		
	AV MANOEL RIBAS, 300 CENTRO ITAPEJARA D OESTE (46) 3536-7472 85.580-000 PR		Chave de acesso 4121 0923 8372 0900 0100 5500 1000 0011 2114 5230 6115 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210207749735 22/09/2021 16:27:45 v 4.0		
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros					
Inscrição Estadual 9071049075	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ/CPF 23.837.209/0001-00	Aut. do Ministério da Saúde		

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
Nome/Razão Social 5639 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE		Fantasia		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Data da Emissão 22/09/2021
Endereço 1 - AVENIDA MANOEL RIBAS, 300		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.580-000	Data de Entrada/Saída
Município ITAPEJARA D OESTE	Fone/Fax (46) 3526-8300	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
HORA DE ENTRADA/SAÍDA					

FATURA Condição de Pagamento 7 - 15 DIAS

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
1121/1	07/10/2021	14.044,85						

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base cálculo Icms Subst. 0,00	Valor do Icms Subst. 0,00	Valor total bruto dos produtos 14.044,85
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 14.044,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome/Razão Social		Frete por conta 9 - Sem frete	Código ANTT	Placa(s) do veículo	
Endereço		Município		UF	CNPJ/CPF
				UF	Inscrição Estadual
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 2.585,0000	Total de Itens Lançados 26,0000
			Peso Bruto 0,0000		Peso Líquido 0,0000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
1210	ANELINA GRAMAS	29214100	0400	5102	UN	270,000	0,6000	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1070	BALAO PREMIUM LISO 7,0 C/ 50 UND.	95030099	0103	5102	PC	50,000	4,3200	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	BARBANTE ROLO ALGODAO	52053100	0400	5102	UND	10,000	9,5000	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	BARBANTE ROLO CRU 52053100	52053100	0400	5102	UND	10,000	9,5000	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529	CALCULADORA 12 DIGITOS BRW	84701000	0400	5102	PC	60,000	9,5000	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1726	CLIPS COLORIDO N°2	95030099	0400	5102	UN	50,000	2,5200	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
445	COLA ESCOLAR 30 G	35061090	0400	5102	UND	230,000	0,7000	161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
662	FOLHA DE EVA ESTAMPADO	40021911	0400	5102	UND	40,000	22,2700	890,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231	FOLHA EVA BS LISTRADO	40021911	0103	5102	PL	50,000	19,7000	985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232	FOLHA EVA BS COLORIDO ATOALHADO	40021911	0103	5102	UND	25,000	16,8700	421,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1905	FOLHA EVA 4MM 40X60	73231000	0400	5102	PC	30,000	21,3300	639,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657	FITA DUREX 12X30	48114110	0400	5102	UND	50,000	5,8000	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
672	GIZ ESCOLAR BRANCO	96099000	0400	5102	UND	50,000	1,6000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	GIZ ESCOLAR COLORIDO	96099000	0400	5102	UND	70,000	2,0800	145,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	GRAMPEADOR DE METAL P/ 100FLS	84729040	0400	5102	UND	50,000	36,5000	1.825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
670	GRAMPO 26/6 LEO	83052000	0400	5102	UND	4,000	3,5000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1146	LAPIS 12 CORES RESINA SEXTAVADO FLEX LEO&LEO	96091000	2400	5102	UN	600,000	3,3600	2.016,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1727	MALETA TRANSPARENTE 45MM	35061090	0400	5102	UND	100,000	6,2800	628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
429	MASSA DE MODELAR 12 CORES	34070010	0400	5102	UND	600,000	4,2500	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
665	PALITO DE SORVETE	37031029	0400	5102	UND	80,000	2,1000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	48114110	0400	5102	UNI	10,000	39,5000	395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422	ROLO DE PAPEL DE PRESENTE	48102290	0400	5102	UND	6,000	52,6500	315,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1906	PAPEL VERGE PCT 50 FOLHAS	73231000	0400	5102	PC	30,000	6,7200	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
559	PERFURADOR DE EVA JUMBO	84729040	0400	5102	UND	20,000	14,8500	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1907	VARETA DE BAMBU 40 CM	73231000	0400	5102	PC	20,000	5,4400	108,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1126	TECIDO CHITA	53101010	0400	5102	UND	70,000	9,2500	647,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS					
Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	14.044,85	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade					

bradesco | 237-2

23795.83103 91265.000009 02000.397402 6 87590001404485

Local de Pagamento Banco Bradesco - Pagável Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Data de Vencimento 30/09/2021	
Beneficiário AUGUSTO HENRIQUE ALVES - CNPJ: 023.837.209/0001-00 AV MANOEL RIBAS, 300 - - CENTRO 85580-000 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					Agência/Código Cedente 5831-/0003974-8	
Data do Doc. 22/09/2021		Nº do documento 1121	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Proces. 22/09/2021	Nosso Número 09/12/650000002-0
Uso do Banco	Carteira 9	Espécie Moeda R\$	Quantidade 0		Valor/Percentual	(=) Valor do Documento 14.044,85
Pagador: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - CNPJ: 076.995.430/0001-52 AV MANOEL RIBAS 85580-000 - ITAPEJARA D'OESTE - PR						
Beneficiário Final: Não Informado						

Recibo do Sacado

Recebimento através do cheque nº. do Banco
Esta quitação só terá validade após pagamento do cheque pelo Banco sacado.

Autenticação Mecânica

Corte aqui

bradesco | 237-2

23795.83103 91265.000009 02000.397402 6 87590001404485

Local de Pagamento Banco Bradesco - Pagável Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Data de Vencimento 30/09/2021	
Beneficiário AUGUSTO HENRIQUE ALVES - CNPJ: 023.837.209/0001-00 AV MANOEL RIBAS, 300 - - CENTRO 85580-000 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					Agência/Código Cedente 5831-/0003974-8	
Data do Doc. 22/09/2021		Nº do documento 1121	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Proces. 22/09/2021	Nosso Número 09/12/650000002-0
Uso do Banco	Carteira 9	Espécie Moeda R\$	Quantidade 0		Valor/Percentual	(=) Valor do Documento 14.044,85
Instruções (Texto de responsabilidade do Cedente) ** VALORES EXPRESSOS EM REAIS ****						
(-) Descontos/Abatimentos						
(-) Outras deduções						
(+) Mora/Multa						
(+) Outros Acréscimos						
(=) Valor Cobrado						
Pagador: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - CNPJ: 076.995.430/0001-52 AV MANOEL RIBAS 85580-000 - ITAPEJARA D'OESTE - PR						
Beneficiário Final: Não Informado						

Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



SAC - Serviço de Apoio ao Cliente

AJ6 Bradesco
0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamações e Informações.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados